
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 81 予 82 前 3.6% 予 1.2% 前 16.0% 予 前 36.0万件 予 前 62.1 予 62.1

前 予 前 -3.0% 予 0.4% 前 予 前 1.3% 予 0.9% 前 64.6 予 64.5

前 予 前 予 前 予 前 -0.9% 予 2.2% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 -0.1% 予 0.2% 前 -1871億円 予 5400億円 前 予 前 予

前 予 前 0.1% 予 0.1% 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 -2.2% 予 前 1.5% 予 前 予 前 0% 予 0% 前 -1.4% 予 0.4%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 63.4 予 62.1

前 予 前 予 前 予 前 -3.3 予 -3.0 前 58.3 予 60.0

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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コメント
Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは略横ばい、パラジウムは上昇した。

欧州時間にて⽶⻑期⾦利が下落し、ドル売りが優勢となったことを背景にゴールドは上昇した。その後、⽶6⽉住宅着⼯件数が164.3万件と予想の159万件を上回ったことや⽶企業決算が良好であった

ことを背景に市場はリスク選好ムードとなったことでゴールドは下落し、結果的に略横ばいで引けた。シルバー、プラチナはゴールドと略同様の動きとなった。パラジウムは⽶経済指標や⽶企業決算が好調なこ

とを背景に米株高となる中、上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して略横ばいとなった。欧州時間に⽶⻑期⾦利が低下したことを背景にドル売りが進⾏した後、⽶国時間に⽶⻑期⾦利が上昇に転じたことでドル買いが優勢となり結果的に略横ば

いで引けた。ドル/円終値109.85、ユーロ/ドル終値は1.1781。

Fixing Prices

7月19日

AM

1,815.30

25.095

1,078.00

2,600.00

1,823.05

1,071.00

2,593.00

PM

ユーロ 5月 建設支出 [前月比]

2021年7⽉21⽇

25.315

24.840

7月20日

ユーロ 欧州中央銀⾏（ＥＣＢ）政策⾦利 

Palladium (Jun)Platinum (July)

1,074.3

1,084.4

1,053.3

Tue
6⽉ 住宅着⼯件数 [前⽉⽐]

6月 建設許可件数 [前月比]

⽇ 6⽉ 全国消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同⽉⽐]

⽇ 6⽉ 全国消費者物価指数（ＣＰＩ、⽣鮮⾷料品除く) [前年同⽉⽐]

独 6月 生産者物価指数（ＰＰＩ） [前月比]

Mon
7⽉ ＮＡＨＢ住宅市場指数 

ラガルド欧州中央銀⾏(ＥＣＢ)総裁、定例記者会⾒ 

ユーロ 7月 消費者信頼感（速報値） 

 ＭＢＡ住宅ローン申請指数 [前週⽐]

⽇ 6⽉ 貿易統計（通関ベース、季調前） 

前週分 新規失業保険申請件数 

6⽉ 景気先⾏指標総合指数 [前⽉⽐]

6⽉ 中古住宅販売件数 [前⽉⽐]

1,065.2

-6.2 

-$4.50

Silver (July)

25.240

ユーロ 7月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値） 

ユーロ 7月 サービス部門購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値） 

Wed Thu Fri

2,587.0

2,655.0

2,565.0

2,640.4

47.7

7月 製造業購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値） 

7月 サービス部門購買担当者景気指数（ＰＭＩ、速報値） 

英 6月 小売売上高 [前月比]

24.995

-0.149 

4.000 6.000

Gold (Jun) 

1,813.5

1,825.9

1,805.2

1,811.4

2.2

$0.00 -$3.00 -$1.50-$2.50$0.60

Gold (Moz)

32.6

10.5

22.1

1.5

509.2

204.9

304.3

38.0

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

1,874.1

799.5

1,074.6

37.9

710.5

408.1

302.4

-24.2 

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を

負いません。


