

7月20日 の海外相場									
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Jun)		Silver (July)		Platinum (July)		Palladium (Jun)		
Open	1,813.5		25.240		1,074.3		2,587.0		
High	1,825.9		25.315		1,084.4		2,655.0		
Low	1,805.2		24.840		1,053.3		2,565.0		
Settlement	1,811.4		24.995		1,065.2		2,640.4		
Change	2.2		-0.149		-6.2		47.7		
EFP	\$0.00	\$0.60	4.000	6.000	-\$4.50	-\$2.50	-\$3.00	-\$1.50	

Fixing Prices							
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM					
Gold	1,815.30	1,823.05					
Silver	25.095						
Platinum	1,078.00	1,071.00					
Palladium	2,600.00	2,593.00					

コメント

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは略横ばい、パラジウムは上昇した。

欧州時間にて米長期金利が下落し、ドル売りが優勢となったことを背景にゴールドは上昇した。その後、米6月住宅着工件数が164.3万件と予想の159万件を上回ったことや米企業決算が良好であった ことを背景に市場はリスク選好ムードとなったことでゴールドは下落し、結果的に略横ばいで引けた。シルバー、プラチナはゴールドと略同様の動きとなった。パラジウムは米経済指標や米企業決算が好調なこ とを背景に米株高となる中、上昇した。

FΧ

ドルは主要通貨に対して略横ばいとなった。欧州時間に米長期金利が低下したことを背景にドル売りが進行した後、米国時間に米長期金利が上昇に転じたことでドル買いが優勢となり結果的に略横ばいで引けた。ドル/円終値109.85、ユーロ/ドル終値は1.1781。

7月19	日 週の経済	指標一覧									
		Mon		Tue		Wed		Thu		Fri	
USA	7月 NAHB住宅市場指数		6月 住宅着工件	6月 住宅着工件数 [前月比]		MBA住宅□−ン申請指数 [前週比]		前週分 新規失業保険申請件数		7月 製造業購買担当者景気指数(PMI、速報値)	
	前 81	予 82	前 3.6%	予 1.2%	前 16.0%	予	前 36.0万件	予	前 62.1	予 62.1	
	6月 建設許可件数 [前月比]				6月 景気先行指標総合指数 [前月比]		7月 サービス部門購買担当者景気指数(PMI、速報値)				
	前	予	前 -3.0%	予 0.4%	前	予	前 1.3%	予 0.9%	前 64.6	予 64.5	
							6月 中古住宅販売	売件数 [前月比]			
	前	予	前	予	前	予	前 -0.9%	予 2.2%	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
Asia				価指数(CPI) [前年同月比]		(通関ベース、季調前)					
	前	予	前 -0.1%	予 0.2% (CPI、生鮮食料品除く)[前年同月比]	前 -1871億円	予 5400億円	前	予	前	予	
	前	予	前 0.1%	予 0.1%	前	予	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
Europe	ユー□ 5月 建設支出 [前月比] 独 6月 生産者物価指数 (P P I) [前月比]					行(ECB)政策金利	英 6月 小売売上高	-			
	前 -2.2%	予	前 1.5%	予	前	予	前 0%	予 0%	前 -1.4%	予 0.4%	
							ラガルド欧州中央銀行(ECB)総裁、定例記者会見	ユーロ 7月 製造業購買担当	者景気指数(PMI、速報値)	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前 63.4	予 62.1	
							ユーロ 7月 消費者信頼感 (速報値)		ユーロ 7月 サービス部門購買担当者景気指数 (PMI、連報値)		
	前	予	前	予	前	予	前 -3.3	予 -3.0	前 58.3	予 60.0	

Source: Yahoo Finance

COMEX/NYMEX 投機的建玉								
2021/7/13	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)				
Long	32.6	509.2	1,874.1	710.5				
Short	10.5	204.9	799.5	408.1				
Net	22.1	304.3	1,074.6	302.4				
Change	1.5	38.0	37.9	-24.2				

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を 負いません。